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	Општина Прилеп
Локална самоуправа
[image: image4.png]2
3
>
l\l 2
,\(
2,
=




Municipality of Prilep
Local government


ПРИЈАВА 
за доделување на стипендии за најдобри студенти
1.ОПШТИ ПОДАТОЦИ
	Име и презиме:


	Контакт телефон:



2. ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА
	Поднoсителот на пријавата за доделување на стипендии за најдобри студенти со пријавата задолжително ги поднесува следните документи:

· Лична карта (фотокопија) 

· Државјанство (фотокопија) 
· Потврда дека е запишан како редовен студент на прв циклус студии на Економски факултет Прилеп во прв уписен рок

· Сведителставата од сите четири години и дипломата за матура (фотокопија)
· Трансакциона сметка (фотокопија)
· Изјава дека доставените документи се вистинити и дека податоците одговараат на прикажаната состојба (заверена на нотар)
· Изјава за давање согласност за обработка и користење на личните податоци 



3. ДОПОЛНИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА
	Поднoсителот на пријавата за доделување на стипендии за најдобри студенти со пријавата доколку има ги поднесува следните документи:

· доказ за освоени награди на меѓународни натпревари (фотокопија) 

· добиени сертификати за признавање на странски јазици на повисоко ниво (фотокопија) 

· добиени сертификати за познавање на работа со компјутери (фотокопија) 




Фотокопиите од лична карта, трансакциска сметка и државјанство како документација која содржи лични податоци за подносителот на пријавата, задолжително се доставуваат во затворен коверт, со назнака ,,строго доверливо-лична документација,, како прилог кон апликацијата.

Датум:
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                                                                                                                                 ____________________________
� EMBED CorelDraw.Graphic.8  ���








_1072757773.unknown

